[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 113/13 - DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013.

Revoga a Portaria n. 119, de 17 de julho de 2012.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o que o Sr. PAULO CÉSAR NUNES JÚNIOR não se apresentou no prazo estabelecido para tomar posse no cargo ao qual foi nomeado pela Portaria n. 119/2012,

 R E S O L V E,

Art. 1º - Revogar a nomeação do Sr. PAULO CÉSAR NUNES JÚNIOR ao cargo de MOTORISTA, em que tinha sido nomeado pela Portaria n. 119/12.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

Prefeito Municipal

[image: image1.wmf]_________________________________________________

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.